本集團關連承授人的職位、角色、職責及服務年資載列如下：

關連

承授人姓名 職位 服務年資 職責附註

張勇 執行董事 27 監察本集團的管理及

 戰略性發展

施永宏 執行董事 27 參與及監察本集團的管理及

 戰略性發展

周兆呈 執行董事 3 協助首席執行官發展增長策略

 及負責本集團的風控及

 法律事宜、品牌及公眾關係

高潔 執行董事 4 經營海底撈應用程式及

 會員制度

邵志東 首席信息官、教練、

 本公司附屬

 公司董事

11 本集團的技術創新及開發

楊立 教練、本公司附屬

 公司董事

9 本集團的技術創新及開發

董事會函件

– 12 –

關連

承授人姓名 職位 服務年資 職責附註

楊華 區域統籌教練、

 本公司附屬

 公司董事

21 管理和負責中國大陸203家

 餐廳的整體營運

謝英 教練、本公司附屬

 公司最高行政人員

22 本集團的外賣業務營運

宋青 區域統籌教練、

 本公司附屬

 公司董事

20 管理和負責中國大陸129家

 餐廳的整體營運

劉林毅 區域統籌教練、

 本公司附屬

 公司董事

17 管理和負責中國大陸201家

 餐廳的整體營運

梁楊兵 教練、本公司附屬

 公司董事及

 最高行政人員

22 負責本公司的快餐業務

李瑜 區域統籌教練、

 家族長、

 本公司附屬

 公司董事及

 最高行政人員

13 管理和負責台灣及海外40家

 餐廳的整體經營

董事會函件

– 13 –

關連

承授人姓名 職位 服務年資 職責附註

蔣冰遇 區域統籌教練、

 家族長及本公司

 附屬公司董事

11 管理和負責30家海外餐廳的

 整體經營

王金平 區域統籌教練、

 家族長及本公司

 附屬公司董事

13 管理和負責33家海外餐廳的

 整體經營

苗喜慶 家族長及本公司附屬

 公司最高行政人員

13 負責區域供應鏈管理和

 產品選擇

張小軍 區域統籌教練、

 家族長及本公司

 附屬公司董事

14 管理和負責香港及澳門6家

 餐廳的整體經營

李敏 區域統籌教練、

 家族長及本公司

 附屬公司董事

7 管理和負責23家海外餐廳的

 整體經營

附註： 上表載列截至最後實際可行日期關連承授人的職責（包括負責餐廳的數量），可根據本集團的擴張
計劃及該等關連承授人的表現作進一步調整。

董事會函件

– 14 –

於截至最後實際可行日期及緊隨發行、配發及悉數歸屬授出股份後（假設除發

行、配發及悉數歸屬股份外，本公司已發行股本概無其他變動），授出的股權影響如

下：

股東名稱╱姓名
於最後實際可行日期

緊隨發行、
配發及悉數歸屬授出股份後
（假設本公司已發行
股本概無其他變動）

股份數目 % 股份數目 %

ZY NP Ltd. (1) 3,201,539,229 (L) 60.41% 3,201,539,229 (L) 58.65%

NP United Holding Ltd. (1) 1,801,970,108 (L) 34.00% 1,801,970,108 (L) 33.01%

SYH NP Ltd. (2) 434,462,014 (L) 8.20% 434,462,014 (L) 7.96%

SP NP Ltd. (3) 410,962,014 (L) 7.75% 410,962,014 (L) 7.53%

LHY NP Ltd. (4) 335,962,014 (L) 6.34% 335,962,014 (L) 6.15%

關連承授人

張勇(1)、(2)及(3) 3,612,501,243 (L) 68.16% 3,614,488,743 (L) 66.21%
施永宏(2)及(4) 770,424,028 (L) 14.54% 772,411,528 (L) 14.15%
周兆呈（5） 100,000 (L) 0.00% 2,087,500 (L) 0.04%
高潔 0 0.00% 1,987,500 (L) 0.04%
邵志東 0 0.00% 795,000 (L) 0.01%
楊立 0 0.00% 795,000 (L) 0.01%
楊華 0 0.00% 795,000 (L) 0.01%
謝英 0 0.00% 795,000 (L) 0.01%
宋青 0 0.00% 795,000 (L) 0.01%
劉林毅 0 0.00% 795,000 (L) 0.01%
梁楊兵 0 0.00% 795,000 (L) 0.01%
李瑜 0 0.00% 397,500 (L) 0.01%
蔣冰遇 0 0.00% 397,500 (L) 0.01%
王金平 0 0.00% 397,500 (L) 0.01%
苗喜慶 0 0.00% 397,500 (L) 0.01%
張小軍 0 0.00% 397,500 (L) 0.01%
李敏 0 0.00% 397,500 (L) 0.01%

非關連承授人 0 0.00% 143,100,000 (L) 2.62%

公開股東 917,074,729 17.30% 1,060,174,729 19.42%

總計 5,300,000,000 100% 5,459,000,000 100%

(L) 指好倉

董事會函件

– 15 –

附註：

1. NP United Holding Ltd.為於英屬處女群島註冊成立的投資控股公司，並由ZY NP Ltd.持有約
51.778%以及由SP NP Ltd.、SYH NP Ltd.及LHY NP Ltd.各自分別持有16.074%。因此，張勇先
生、ZY NP Ltd.及UBS Trustees (B.V.I.) Limited被視為於NP United Holding Ltd.根據證券及期貨條
例擁有權益的股份中擁有權益。

ZY NP Ltd.為於英屬處女群島註冊成立的投資控股公司。ZY NP Ltd.的全部股本由UBS Trustees

(B.V.I.) Limited作為Apple Trust的受託人全資擁有。Apple Trust為張勇作為財產授予人及保護人
於2018年8月22日（以其自身、舒萍女士及彼等家族為受益人）設立的酌情信託。張勇先生（作為
Apple Trust的創立人）及UBS Trustees (B.V.I.) Limited被視為於ZY NP Ltd.根據證券及期貨條例持
有的股份中擁有權益。

2. SYH NP Ltd.為於英屬處女群島註冊成立的投資控股公司。SYH NP Ltd.的全部股本由UBS Trustees

(B.V.I.) Limited作為Cheerful Trust的受託人全資擁有。Cheerful Trust為施永宏先生及李海燕女士作